ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
Av. Miguel Marquês de Almeida, 139 – Centro – Barro Alto/BA

CEP: 44.895-000 – CNPJ: 13.234.349/0001-30

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008PE/2025

Processo Administrativo nº 008PE/2025

O Município de Barro Alto/BA torna público que no dia 22/10/2025 foi manifestado o Recurso Administrativo ref. Pregão Eletrônico

SRP nº 008PE/2025, Processo Administrativo nº 008PE/2025, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de produtos de

limpeza e higiene, destinados ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Barro Alto e de suas diversas

Secretarias Municipais, interposto pela empresa WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita sob o CNPJ nº 25.386.121/0001-44, com sede em Rua Castro Alves, 119B, Centro, Aramari/BA, CEP: 48.130-970. Autos

para vista no Setor de Licitações, situado na Rua Miguel Marques de Almeida, 139, Centro, Barro Alto/BA, CEP: 44.895-000 (Sede

da Prefeitura Municipal). Data: 23/10/2025. Mais informações das 08h00 às 14h00 ou pelo endereço eletrônico:

licitacoes@barroalto.ba.gov.br. Gerson Filho Martins  – Pregoeiro.

		2025-10-23T17:05:07-0300